I TEC)

Fasty

SANGLE DE SERRAGE

sinno

+” Sangle de serrage et de bagages

«” Rapide etsolide

+” Boude résistante a la corrosion

«” Convient pour usage domestique et les loisirs

Caractéristiques techniques

Emballage

Fasty bleu - 50cm x 20mm
Fasty jaune - 100cm x 20mm
Fasty rouge - 200cm x 20mm
Fasty noir - 300cm x 25mm

Fasty - display 40pcs

320111000

320112000

320113000

320114000

320110000

Emploi

Produit

Caractéristiques

Composition de la bande : polypropyléne

Composition de la boucle : zinc/fer chrome trivalent écologique
Couleur de la boucle : noir

Couleur de la bande, dimensions et force :

+ Bleu: 20mm x 0,5m >300 kg

+ Jaune: 20mm x Tm >300 kg

+ Rouge : 20mm x 2m >300 kg

+ Noir : 25mm x 3m >400 kg

Tec7 is a registered trademark of Novatech International nv. | Industrielaan 5B - B-2250 Olen - Belgium | Tel:+32-14-85 97 37 |info@tec7.be I Ec, -




