

Fasty

SANGLE DE SERRAGE



- ✓ Sangle de serrage et de bagages
- ✓ Rapide et solide
- ✓ Boucle résistante à la corrosion
- ✓ Convient pour usage domestique et les loisirs

Caractéristiques techniques

Emballage

Fasty bleu - 50cm x 20mm	320111000
Fasty jaune - 100cm x 20mm	320112000
Fasty rouge - 200cm x 20mm	320113000
Fasty noir - 300cm x 25mm	320114000
Fasty - display 40pcs	320110000

Produit

Caractéristiques

Composition de la bande : polypropylène
Composition de la boucle : zinc/fer chrome trivalent écologique
Couleur de la boucle : noir
Couleur de la bande, dimensions et force :

- Bleu : 20mm x 0,5m >300 kg
- Jaune : 20mm x 1m >300 kg
- Rouge : 20mm x 2m >300 kg
- Noir : 25mm x 3m >400 kg

Emploi